
Materiale pentru protectia muncii conform anunt publicitate nr. ADV 1105980/30.09.2019

I.D.: 44184389

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.132,00 RON - 2.132,00 RON

Descriere: ACOPERITORI PANTOFI UNICA FOLOSINTA/ CUT A' 100BUC = 27 CUTII X 5 LEI= 135.00LEI
MANUSI EXAMINARE LATEX NEPUDRATE MARIMEA S = 10 CUTII X 12.50 LEI= 125.00LEI MANUSI
EXAMINARE LATEX NEPUDRATE MARIMEA M = 20 CUTII X 12.50 LEI= 250.00LEI MANUSI
EXAMINARE LATEX NEPUDRATE MARIMEA L = 10 CUTII X 12.50 LEI= 125.00LEI MANUSI
EXAMINARE LATEX PUDRATE MARIMEA S = 20CUTII X 8.50LEI= 170.00LEI MANUSI EXAMINARE
LATEX PUDRATE MARIMEA M = 30CUTII X 8.50LEI = 255.00LEI MANUSI EXAMINARE LATEX
PUDRATE MARIMEA L = 10CUTII X 8.50LEI 85.00LEI MANUSI NITRIL NEPUDRATE MARIMEA S/CUT
100BUC = 22CUTII X 10.50LEI= 231.00LEI MANUSI NITRIL NEPUDRATE MARIMEA M/CUT 100BUC
= 28CUTII X 10.50LEI= 294.00LEI MANUSI NITRIL NEPUDRATE MARIMEA L/CUT 100BUC =
44CUTII X 10.50LEI= 462.00LEI
